

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road Karachi December 19, 2024

Subject: NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

We write further to our submission of the notice of Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of Clover Pakistan Limited through PUCARS on December 17, 2024.

We enclose newspaper clipping of the Notice of EOGM to be held on January 08, 2025 at Dreamworld, Super Highway, Karachi, at 09:00 AM, published in the daily "Daily Times" and "Daily Amn" of today i.e. December 19, 2024.

This is for your Information.

KARACH

Yours truly,

Owais Ali Khan Company Secretary



# كلوور ياكستان لميثة

## غیر معمولی جنرل اجلاس کا نوٹس

طلع کیاجاتا ہے کیکلوور پاکستان کمیٹنی کےاراکین کا ایک غیر معمولی جزل اجلاس بروزید ھے مورخہ 8 جنوری 2025 کوئنج 9:00 بجے ڈریم ورلڈ ککشنِ معمار، ہیر ہائی وے، بلاکR تبیسئر ٹا کان، کرا چی میں سعقد موگاتا كه درج ذيل معاملات برغور كياجاسكه:

#### خصوصی إمور:

ت بران کیری کیری کیری کیری اور پر ملین روپ) جو که 40,000,000 عام تیم زر پر شتل ہے، فی شیئر کا PKR 1,000,000,000,000 و پار سویلین روپ) کرنے پر غور کرنا اورا گرمناسب سمجھا جائے تو منظور کرنا، جو کہ 60,000,000 اضافی عام شیئرز کے کخلیق کے ذریعے ہوگا، ہرایک PKR 10 کے برابراورموجودہ شیئرز کے برابرحقوق کے ساتھ، اوراس کے نتیجے میں میموریندٔ مآف ایسوسی ایشن میں ضروری تر امیم کی منظوری دینا۔

ىندرجە ذىل قرار دادوں كوخصوصى قرار دادوں كےطور ير، كسى ترميم كےساتھ يا بغير، منظور كرنے كے ليے پيش كيا جائے گا:

ا پیررارداد منظور کی جاتی ہے کد کلوور پاکستان کمیٹنگ کے مجازشیر کمیٹنگ کو PKR 400,000,000,000، جو 40,000,000،000 عام شیئر ز پر شتمال ہے، سے بڑھا کر PKR 1,000,000,000 کیا جاتا ہے، جو کہ 100,000,000 عام شیئرز برشتمل ہوگا، ہرایکPKR 10 کے برابر،اور60,000,000 نے عام ثیئرز کے تخلیق کے ذریعے ہوگا جو کہ موجودہ عام ثیئرز کے برابر حقوق کے حامل ہوں گے۔

یمز بدمنظور کیا جاتا ہے کہ مذکور وہالامجاز شیئر کمپٹل میں اضافے کے متیجے میں کمپنی کے میمورینڈ مآف ایسوی ایشن کی ثق 5 کواس طرح تبدیل کیا جائے گا:

شق5، ميموريندم آف ايسوس ايش:

" سمینی کا مجاز سرمایی PKR 1,000,000,000,000 (ایک ارب روپ) ہے جو 100,000,000 (دس کروڑ) تھھ میں پرشتمل ہے، ہرایک کی مالیت PKR 1,000,000,000 (ایک ارب روپ) کے جو 200,000,000 (دس کروڑ) تھھ میں پرشتمل ہے، ہرایک کی مالیت ا شرائطالاً گوہوں گی۔ کمپنی کو بیاختیار حاصل ہوگا کہ دوہ اپنے سر مائے کو بڑھائے یا گھٹا سکے اورتھس کوموجود ہمرہائے میں مختلف کلاسز میں تقتیم کرے، جبیہا کہ قانون کے تحت فراہم کیا گیا ہے۔"

پیر بد منظور کیا جاتا ہے کہ مپنی سیریڑی کوتمام ضروری اقدامات اورمگل درآمد کی اجازت دی جاتی ہے، جن میں رجٹرار آفکیپنیز، سیکیورٹیز اینڈ ایجیجنی کمیشن آف یا کستان کے ساتھ مطلوبہ دستاویزات اور بیٹرز کی فائلنگ،اوراس قرارداد کے نفاذ اور عمل درآ مدے لیے دیگرریگولیٹری تفاضے شامل ہیں۔

بیان برائے مواد تھا کُق (سیکشن 134(3) کمپنیزا میک، 2017 کے تحت )اجلاس کے نوٹس کے ساتھ اراکین کو بھجوایا گیا ہے۔



اولیس علی خان نمپنی سیریٹری

بتاریخ:19 دیمبر 2024 کراچی

.1 ويدُّ يوكانفرنس كي سهولت:

سکیورٹیز اینڈ ایجینج کمیشن آف یا کتان ("SECP") کی ہدایات کےمطابق، کلوور یا کتان کمیٹٹر (" سکینی") نے غیرمعمولی جزل اجلاس (EOGM) میں شیئر ہولڈرز کی شرکت کے لیے ویڈ بو کانفرنس کی سہولت فراہم کی ہے۔ وہ اراکین یا ان کے نمائندے جو ویڈیو لنک کے ذریعے EOGM میں شرکت کرنا چاہتے ہیں، اپنی تفصیلات درج ذیل ای میل پر بھیج کر رجٹریشن کروائیں: Registration for Clover Pakistan's":ای میل میں اپنا نام، فولیونمبراور موبائل نمبر فراہم کریں۔ای میل کاعنوان میہ مونا چاہیے: (company-secretary@cloverpk.com EOGM''۔ ویڈ یولنک اورلاگ ان تفصیلات ان اراکین کوفراہم کی جائیں گی، جن کی مکمل تفصیلات اجلاس کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے پہلے فراہم کی جائیں گی۔ .2 شيئر ٹرانسفر بکس کی بندش:

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر مکس جعرات، 2 جنوری 2025 سے بدھ، 8 جنوری 2025 (دونوں دن شامل) تک بندر ہیں گی۔ وہ شیئر ٹرانسفرز جو کمپنی کے شیئر رجٹرار M/s FAMCO Share Registration Services (Private) Limited کے وفتر واقع -8-8 ہزو ۔ واقع -8-8 ہزو ۔ واقع -8-1-22+اور 3-43434621-2+ای کمیل:info.shares@famcosrs.com میں بدھ، 1 جنوری 2025 کوکار و بار کی اوقات کے اختیا م تک وصول ہوں گی، آئبیں وقت پر وصول شرہ سمجھا جائے گا اوروہ شیر ہولڈرز غیر معمولی جزل میٹنگ (EOGM) میں شرکت، ووٹ دینے اور خطاب کرنے کے اہل ہوں گے۔ 3. پراکسی مقرر کرنے کاحق:

ہروہ رکن جواجلاں میں شرکت، ووٹ دینے اور بات کرنے کاحق رکھتا ہے، وہ کی دوسرے رکن کواپنا پرائسی مقرر کرسکتا ہےتا کہ دواس کی جانب سے اجلاں میں شرکت کرے۔ پرائسی فارم، یاورآف اٹارنی، یاپورڈ کی قرارداد، جس کے تحت دستخط کیے گئے ہوں، کمپنی کے رجٹر ڈوفتر میں اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے پہلے جمع کرواناضروری ہے۔ یراکسی فارم اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہیں۔ مراکسی کے دیگر تفصیلات:

تمام اراکین کویدین حاصل ہے کہ وہ کسی دوسر نے فرد کو تحریری طور پرا بنا پرا کسی مقر رکریں تا کہ وہ ان کی جانب ہے اجلاس میں شرکت کرے، ووٹ دے اور بات کرے۔ پراکسی مینی کارکن ہونا ضرور رک

نہیں ہے۔ کارپوریٹ ادارے اپنے نمائندے کو بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار داد کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لیے مقرر کر سکتے ہیں۔ پراکسی فارم کے ساتھ کارپوریٹ پراکسی کے لیے بورڈ قرار دادریا ورآف اٹارنی اورنمائندے کے دشتخطوں کی تصدیق شدہ کا پی جمع کرواناضروری ہے۔ .5 میرانسی فارم جمع کروانے کی آخری تاریخ:

یراکسی فارم وکمل اور دستخط شدہ حالت میں تمپنی کے رجٹر ڈ دفتر میں اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے جمع کروا ناضروری ہے۔ .6 CDC ا کا وَنٹ ہولڈرز کو SECP کے وضع کردہ ذیل ہدایات برعمل کرنا ہوگا۔

(i) اجلاس میں شرکت کے لیے:

(a) انفرادى اكا ؤنث مولڈرزرسب اكا ؤنث مولڈرز: وہ افراد جن کی رجٹریٹن تغییلات قوانین کےمطابق ابلوڈ کی گئی ہیں،انہیں اجلاس ہے کم از کم 48 گھنے ٹمل اپنی اصل CNIC پایاسپورٹ کی کا بی درج بالا ای میل ایڈریس پرجمع کرانی ہوگ۔

(b) کارپوریٹ ادارے: بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار دادیایا ورآف ٹارنی (نمائندے کے دستخط کے نمونے کے ساتھ) ورج بالاائ میل ایڈریس پراجلاں سے کم از کم 48 گھٹے پہلے فراہم کی جائے (اگر پہلے فراہم نہیں کی

گئی)۔

.7 مراکسی مقرر کرنے کے لیے:

(a) انفرادی ا کاؤنٹ ہولڈرز رسب ا کاؤنٹ ہولڈرز: قوانین کےمطابق ایلوڈ کی گئی تفصیلات رکھنےوالے افراد پرانسی فارم جمع کروائیں۔ (b) پراکسی فارم کے ساتھ درکار دستاویزات: ما لک اور پراکسی دونوں کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں فارم کے ساتھ مسلک ہوں۔

(c) اصل دستاویزات کی فراہمی: پراکسی این اصل CNIC یا پاسپورٹ کی کا پی اجلاس ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے درج بالا ای میل ایڈریس برفراہم کرے۔

(d) کارپوریٹ ادارے:بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دادر پاورآف اٹارنی نمونے کے متخطوں کے ساتھ اور پراکسی فارم درج بالا ای میل پراجلاس سے کم از کم 48 گھٹے پہلے جمع کروائیں۔ (e) پراکسی فارم کے گواہ: براکسی فارم کو 2 گواہوں کے نام، بیتہ،اور CNIC نمبر کے ساتھ گواہ بنایا جائے۔

.8 ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کاحق:

کمپنیز (پوشل بیک )ریگولیشنز 2018 کےمطابق ممبران ڈاک یاای ووٹنگ کے ذریعے اپناووٹ ڈال سکتے ہیں۔

.9 نونس اور د مگر دستاویزات کی دستیایی: EOGM کا نوٹس، پراکسی فارم،اور پوشل بیلٹ پیریمپنی کی ویب سائٹ www.clover.com.pk پردستیاب ہے۔

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلٹ کے ذریعے خصوصی کاروبار پر ووٹنگ کا طریقہ کار

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپینز (پوشل ہیل ) ریگولیشز 2018 ، جو کہ 2022 (I)/2022 ، مورخہ 5 درمبر 2022 ، کے ذریعے ترمیم شدہ ہیں اورسیکور ٹیز اینڈ ایجینج کمیشن آف پاکستان ("SECP") کے جاری کردہ ہیں، کے تحت تمام درج شدہ کمپنیوں کوخصوصی کا روبار کے تحت آنے والے معاملات برممبران کوای ووٹگ اورڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کاحق فراہم کرنے کی ہدایت دی گئی ہے۔

ىطابق، ئمپنى ئےمبران کوا کې دوننگ کې مهولت يا ڈاک کے ذريعے دوننگ کے ذريعے اپنے دوٺ کاحق استعال کرنے کی اجازت ہوگی ۔ پیچ نکمپنی کے آئندہ غیرمعمولی جنرل اجلاس (EOGM)، جو کہ بروز بدھ، 8 جنوری 2025 کوشیج 90:99 بج منعقد ہوگا ، پرخصوصی کاروبار کے لیے دیا جائے گا ،جیسا کہ مذکورہ قوانین کے تحت شرا لَطاور تقاضوں میں بیان کیا گیا ہے۔

ممبران کی سہولت کے لیے بیلٹ پییران نوٹس کے ساتھ منسلک کیا گیا ہےاور کمپنی کی ویب سائٹ پر ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے۔

# ای ووٹنگ کا طریقہ کار

(۱) ای وونگ کی ہولت کی تغییلات ان ممبران کوای میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی جن کے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر،موبائل نمبر،اورای میل یے نمپینی کے رجٹرآف ممبرز میں کیم جنوری 2025 کے کاروباری اوقات کے اختتام تک موجود ہوں گے۔ (ب) ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات اوریاس ورڈممبران کوای میل کے ذریعے جیسے جائیں گے۔سکیورٹی کوڈ زممبران کوانیب اے ایم ہی اوشیئرر جٹریشن سرومز (پرائیویٹ) کمیٹڈ کے ویب پورٹل سے

الیں ایم ایس کے ذریعے فراہم کیے جائیں گے، جو کہای ووٹنگ کی خدمات فراہم کرنے والا ادارہ ہے۔ (ج) ای دوئنگ کے ذریعے دوٹ دینے کے خواہش مندممبران کی شاخت الیکٹرانک دستخط یالاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(د) ای دونگ کا آغاز 2 جنوری 2025 کودوپېر 3:00 بيج هوگا اور په 7 جنوري 2025 کوشام 5:00 بيجا اختتام پذير پهوگاه مجمران اس مدت كے دوران كى چمي وقت اينے دورك كاست كر كلتے بين \_ايك

بارووٹ ڈالنے کے بعدممبرکوا سے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کا طریقہ کار

ممبران اس بات کویقینی بنا ئیس که مکمل طور پریُر کرده اورد ستخط شده بیک پیپریکمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل کےساتھ،احباس کے چیئر مین کوکمپنی کےرجٹر ڈیے B-23-الالہزار،ایم ٹی خان روڈ،کرا جی یاای میل company-secretary@cloverpk.com پرغیر معمولی جزل میٹنگ ہے ایک دن قبل، یعنی منگل، 7 جنوری 2025 کو دفتری اوقات کے دوران پہنچ جائے۔ بیک پیم پر دشخط CNIC پر موجود ستخط سے مطابقت رکھنے جا ہئیں۔

ممبران کی مہولت کے لیے بیٹ بیپراس نوٹس کے ساتھ منسلک کیا گیا ہے اور میکمپنی کی ویب سائٹ www.clover.com.pk پرجمی ڈاؤن لوڈ کے لیے دستیاب ہے۔ بیانِ مادی حقائق، سیکشن 134(3)، کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت

سیر بیان غیر معمول جزل میٹنگ (EOGM) کے دوران شیئر ہولڈرز کی جانب سے انجام دی جانے والی درج ذیل خصوصی کاروباری معاملات کے حوالے سے مادی حقالق بیان کرتا ہے۔ یہ اجلاس بدھ، 8 جنوری 2025 کوکلوریا کتان کمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کے لیے منعقد ہوگا۔ کمپنی کے جازشیئر کیٹل میں اضافہ: مسکینی کے موجودہ مجاز کمپیٹل میں ترمیم کا مقصد مستقبل میں حصص جاری کرنے کی گنجاکش پیدا کرنا ہے تا کیمپنی بہتر پوزیش میں رہے،مواقع سے فائدہ اٹھا سکے، مال ضروریات

کو پورا کرےاورا پنی اسٹر بخباتر جیجات ہے ہم آ ہنگ رہے۔اضافی مجاز کمپیٹل 600,000,000رو پے بعنی 60,000,000 نے عام ٹیئرز (ہرایک کی مالیت 10روپ) کی تخلیق کی تجویز دی جارہی ہے۔ اس مقصد کے لیے، کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے ( کمپنی کے اراکین کی منظوری حاصل کرنے ہے مشروط) فیصلہ کیا ہے کہ کمپنی کے جاز کمپٹیل کو 400,000,000,000 روپے (40,000,000 مام شیئرز ، ہرایک کی مالیت 10 روپے ) سے بڑھا کر1,000,000,000 روپے(100,000,000 عام شیئرز، ہرایک کی مالیت 10 روپے ) کیا جائے ،جس میں 60,000,000 نئے عام شیئرز شامل ہوں گے، جو کمپنی کے موجودہ عام شیئرز کے برابر ہوں گے۔ اس کے ساتھ بمپنی کے میمورنڈم آف ایسوی ایشن میں ضروری ترامیم کی جائیں گی تا کہ کیپنی کے مجازشیر کمپیٹل میں اضافے کی عکاسی ہو سکے، جیسا کہ EOGM کے نوٹس میں بیش کر دہ قرار دادوں میں تفصیل

بیترامیم کمپنی ایک 2017 کی سیشن 85 کےمطابق ،ارا کین کی خصوصی قرار دادوں کے ذریعے منظوری کی متقاضی ہیں۔

کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے تصدیق کی ہے کہ میموریڈ م آف ایسوی ایش میں مطلوبہ تر امیم قانون اورضوابط کےفریم ورک کےمطابق ہیں۔

کمپنی کے کسی ڈائر بکٹر کو مذکورہ خصوصی کاروبار میں ذاتی دلچین نہیں ہے، سوائے ان کی حیثیت کے بطور کمپنی کے رکن یا ڈائر بکٹر۔

# **CLOVER PAKISTAN LTD.**



### NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the members of Clover Pakistan Limited (the "Company") will be held on Wednesday, January 08, 2025 at 09:00 AM at Dreamworld Gulshan-e-Maymar, Super Highway, Adjacent, Block R Taiser Town, Karachi, to transact the following business:

#### SPECIAL BUSINESS

SPECIAL BUSINESS:
To consider and, if thought fit, increase the authorized share capital of the Company from PKR 400,000,000 (Rupees Four Hundred Million) divided into 40,000,000 ordinary shares of PKR 10 each to PKR 1000,000,000 (Rupees One Billion only) divided into 100,000,000 ordinary shares of PKR 10 each by the creation of 60,000,000 additional ordinary shares of PKR 10 each to rank pari passu in every respect with the existing ordinary shares of the Company, and approve the consequential amendments to the Memorandum of Association of the Company, and in that connection to pass the following resolutions as special resolutions, with or without modification:

"RESOLVED THAT the authorized share capital of Clover Pakistan Limited ("the Company") be and is hereby increased from PKR 400,000,000, divided into 40,000,000 ordinary shares of PKR 10 each, to Rs. 1000,000,000, divided into 100,000,000 ordinary shares of PKR 10 each, by creation of 60,000,000 new ordinary shares of PKR 10 each to rank pari passu in every respect with the existing ordinary shares of the Company.

FURTHER RESOLVED THAT in consequence of the aforesaid increase in the Authorized Share Capital of the  $the\ existing\ Clause\ 5\ of\ the\ Memorandum\ of\ Association\ of\ the\ Company\ shall\ be\ substituted\ accordingly,$ 

Clause 5 of Memorandum of Association:
The Authorized capital of the Company is PKR 1000,000,000 (Rupees One Billion) divided into 100,000,000 (One hundred Million) shares of PKR 10 each with the conditions attaching there to as are provided by regulations of the company for the time being with power to the company to increase or reduce its capital and to divide the shares in the capital for the time being into several classes in accordance with the provisions of law.'

**FURTHER RESOLVED THAT** the Company Secretary is hereby authorized to undertake all acts, deeds, and necessary actions, as well as to take all steps ancillary and incidental, including the filing of requisite documents and returns as may be required with the Registrar of Companies, Securities and Exchange Commission of Pakistan, and compliance with all other regulatory requirements to effectuate and implement this resolution.

The Statement of material facts pursuant to Section 134(3) of the Companies Act, 2017 is annexed to the Notice of Meeting sent to the Members.

By Order of the Board

Owais Ali Khan **Company Secretary** 

## Dated: December 19, 2024 Karachi

#### NOTES

- S: Video Conference Facility for Extraordinary General Meeting (EOGM) of shareholders: As per the directive issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), Clover Pakistan Limited (the "Company") has made arrangements of video conference facility to ensure that shareholders can also participate in the EOGM proceeding via video link. The members and their proxies who intend to attend the EOGM through video-link must register their particulars by sending an email at company-secretary@cloverpk.com. The members registering to connect through video-link facility are required to mention their name, folio number and cell number in the email with subject Registration for Clover Pakistan's EOGM' along with valid copy of their CNIC/Passport. Video link and login credentials will be shared with the members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address at least 24 (twenty-four) hours before the time of the EOGM.
- 2. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, January 02, 2025 to Wednesday, January 08, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Block 6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi, PABX No. (+92- 21)34380101-5, & 343 84621-3, and email info.shares@famcosrs.com, by close of business on Wednesday, January 01, 2025, will be considered in time to attend, vote and speak at the EOGM.
- A member entitled to attend, vote and speak at this meeting may appoint another member as his/her/its proxy to attend, vote and speak at the meeting. The instrument appointing a proxy and the power of the attorney or other authority / board resolution under which it is signed or notarized must be deposited at the registered office of the Company at least forty- eight (48) hours before the time of the Meeting. The forms of proxy are attached to this notice. attached to this notice
- 4. All members entitled to attend, vote and speak at the EOGM, are entitled to appoint another person in writing as their proxy to attend, vote and speak on their behalf. A proxy need not be a member of the Company. A corporate entity, being member, may appoint its representative to attend the EOGM through resolution of its Board of Directors. Proxy Forms in English and Urdu languages are attached with the notice circulated to the shareholders. In case of appointment of proxy by corporate entities, a resolution of the board of directors / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity shall be submitted to the Company along with a completed proxy form. The proxy holders are required to produce their original valid CNICs or original passports at the time of the EOGM.
- In order to be effective, duly completed and signed proxy forms must be received at the Company's Registered Office at least 48 (forty-eight) hours before the time of the EOGM.
- 6. CDC account holders will further have to follow the below guidelines as laid down by the SECP:
  - (I) For Attending the EOGM
  - (a) In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall authenticate his/her original valid CNIC or the original passport at the above-mentioned email address at least 48 (forty-eight) hours before the EOGM.
     (b) In case of corporate entity, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be shared on the above-mentioned email address at least 48 (forty eight) hours before the EOGM (unless it has been provided earlier).

### 7. For Appointing Proxies

- (a) In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall submit the proxy form as per above requirements.

  (b) Attested copies of valid CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

  (c) The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the above mentioned email address at least 48 (forty eight) hours before the meeting.

  (d) In case of corporate entity, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted on the email address mentioned above at least 48 (forty eight) hours before the EOGM (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. (e) Proxy form will be witnessed by 2 (two) persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall
- be mentioned on the form.
- Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, members will be allowed to exercise their right
  of vote through postal ballot, that is voting by post or through E-voting, in accordance with the requirements
  and procedure contained in the aforesaid Regulations.
- 9. The Company has placed the Notice of EOGM along with Proxy Form and Postal Ballot Paper on its website: www.clover.com.pk

## PROCEDURE FOR ELECTRONIC VOTING AND VOTING FACILITY AND VOTING THROUGH POSTAL

BALLOT ON SPECIAL BUSINESS

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through SRO 2192(I)/2022, dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming EOGM to be held on Wednesday January 08, 2025 at 09:00 AM in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the Members, the ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website for download.

## Procedure for E Voting:

- a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on January 01, 2025.

   b) The web address. login details and password, will be communicated to members via email. The security

- b) The web address, login details and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of FAMCO Share Registration Services (Private). Limited (being the e-voting service provider).

  c) Identity of the Members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

  d) E-Voting lines will start from January 02, 2025 at 03:00 PM. and shall close on January 07, 2025 at 5:00 PM. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Procedure for Voting Through Postal Ballot:
The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 23-B, Lalazar Off M.T Khan Road, Karachi or email at company-secretary@cloverpk.com one day before the Extraordinary General Meeting on Tuesday, January 07, 2025 during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.

with the signature on CNIC.

For the convenience of the members, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at <a href="www.clover.com.pk">www.clover.com.pk</a> for download.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017
These Statements set out the material facts concerning the following Special Businesses to be transacted at the Extraordinary General Meeting (EOGM) of Shareholders of Clover Pakistan Limited to be held on Wednesday, January 08, 2025. Increase in the authorized share capital of the Company.

An alteration of authorized share capital is being proposed to enhance the existing authorized capital to allow future issue of shares in future to ensure the company remains well-positioned to capitalize on opportunities, manage its financial requirements, and align with its strategic objectives. Additional authorized capital of Rs. 600,000,000 i.e., creation of an additional 60,000,000 ordinary shares of Rs. 10/\(\triangleq\) each is being proposed.

In the light of the same the Board of Directors of the Company has resolved (subject to obtaining the approval of the members of the Company) that the authorized share capital of the Company be increased from PKR 400,000,000 (Rupees Four Hundred Million) divided into 40,000,000 ordinary shares of PKR 10 each to PKR 1000,000,000 (Rupees One Billion only) divided into 100,000,000 ordinary shares of PKR 10 each by the creation of 60,000,000 additional ordinary shares of PKR 10 each to rank pari passu in every respect with the existing ordinary shares of the

For the purposes of the same, corresponding amendments are required to be made to the Memorandum of Association of the Company to reflect the increase in the authorized share capital of the Company, as detailed in the proposed resolutions appearing in the notice of the EOGM. The above requires the approval of the members of the Company, through special resolutions, in accordance with Section 85 of the Companies Act, 2017.

The Board of Directors of the Company has confirmed that the requisite alterations to the Memorandum of Association of the Company are in line with the applicable provisions of the law and regulatory framework. None of the directors of the Company have any personal interest in the aforesaid special business, except in their capacity as members and directors of the Company